



# VALBEREDNINGEN IF FRISKIS&SVETTIS NYBRO

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Valberedningen har under året bestått av Kaj Raving (sammankallande), Jan Stenqvist och Carina Karlsson.

Valberedningen har arbetat utifrån den arbetsordning som fastställdes av årsmötet och träffades första gången 31 mars 2020 för att diskutera arbetsätt och arbetsplan för valberedningens arbete under året. Vi har därefter träffats ett flertal gånger, främst via Teams, samt haft löpande kontakt via en Messenger-grupp. Mötena har inte protokollförts men minnesanteckningar har tagits. Endast ett slutprotokoll har upprättats.

Valberedningens arbete har givetvis påverkats och försvårats av Corona. Arbetet inleddes under tidig höst 2020 med en enkät till styrelsen samt närvaro under flera styrelsemöten. Senare under hösten påbörjades intervjuer med styrelsen och tanken var att föra ett samtal med samtliga i styrelsen. Det blev dock endast två intervjuer innan det kom nya restriktioner på grund av Corona och intervjuerna, som skett fysiskt, blev olämpliga att genomföra. En diskussion fördes om att fortsätta intervjuerna via Teams. Detta lades dock åt sidan då vi dels ansåg att vi fått ett fullgott underlag utifrån enkäterna och även såg att det skulle vara svårt att behålla den samtalsform som vi sett som ett framgångskoncept i digital form. Vi har dock haft personlig kontakt med flertalet ur den avgående styrelsen samt med samtliga nominerade som inte tidigare suttit i styrelsen.

Valberedningen skickade i slutet av september en uppmaning till medlemmarna att anmäla sitt intresse för styrelsearbete. En ny anmodan skickades ut i februari. En förfrågan riktad till eleverna har också skickats till Media- och kommunikationsprogrammet på Linnéuniversitetet i Kalmar. Utfallet av detta blev tunt och valberedningens arbete har därmed mestadels bestått i att aktivt söka upp och fråga tänkbara kandidater.

Trots att valberedningsarbetet har varit svårare än vanligt så vill vi ändå, när vi nu lämnar vårt förslag till ny styrelse, nämna att vi känner stor tilltro till den nya styrelsen. Vi är övertygade om att det finns stora möjligheter att fortsätta det goda arbete som vi har uppfattat att den avgående styrelsen lagt en bra grund för.

Nuvarande styrelse består av ordförande Mia Eknert, ledamöterna Markus Andersson, Maria Svensson, Fathon Pasho, Fanny Hammarström, Jenny Raving, Anne-Charlotte Alexandersson samt ersättaren Anders Lilja. Ersättarna Sara Nordström och Lana Mohammed har lämnat styrelsen under verksamhetsåret.



Ledamöterna Markus Andersson, Fathon Pasho och Fanny Hammarström är valda till och med årsmötet 2022. Fanny Hammarström har dock på egen begäran valt att avgå ur styrelsen i samband med årsmötet. Jenny Raving har meddelat att hon inte ställer upp för omval. De ledamöter som meddelat att de står tillgängliga för omval har också nominerats.

Styrelsen konstituerar inom sig alla poster utom ordförande. Valberedning har ändå sett till styrelsen som en helhet och vi har i vårt arbete utgått från följande sammansättning:

Mia Eknert (ordförande)  
Maria Svensson (vice ordförande)  
Anne-Charlotte Alexandersson (kassör)  
Lena Lang (sekreterare)  
Markus Andersson (ledamot)  
Faton Pasho (ledamot)  
Heinz Rejdvik (ledamot)  
Enes Mamudi (ersättare)  
Tindra-Cerine Bouacida (ersättare)  
Camilla Olofsson (ersättare)

Under verksamhetsåret har Karin Heideman varit ekonomisk revisor. Jan Lagerqvist har varit verksamhetsrevisor med Eva-Karin Åkesson som ersättare. Samtliga dessa föreslås för omval.

Nybro 210309

Kaj Raving

Carina Karlsson

Jan Stenqvist